
ÖMS 2018
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Österr. Meisterschaften WU18

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft MGA Fivers

Spielort Anemonenseehalle  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 16:32 (8:19)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WALLNER, Peter - - - - -

SR B WEBER, Florian - - - - -

Zeitn. HAIDVOGEL, Hans - - - - -

Sek. BUCHEBNER, Erich - - - - -

Sec. C. GIBSON, Stephen - - - - - -

 

Heimmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 IVANCOK, Lena - -

4 DOMINOVIC, Andrea - - 1 30:47

5 MARTINOVIC, Kristina - - 1 10:42

7 TUSA, Juliana - - 1 1/1

11 RUSU, Miruna Elena - - 25:00

13 JANCIC, Ksenija - - 1 39:03

14 CATOVIC, Anisa - -

18 KATONA, Sophie - - 3 1/2

19 ANDJIC, Iva - -

22 CZINKI, Katharina - -

30 GELJIC, Manuela - - 3 00:26

59 VUCIC, Tanja - -

79 MATOSEVIC, Annabella - - 6 0/1 09:11 25:00

82 MARTINOVIC, Ana - -

86 VUCKOVIC, Anja - -

A GOJACIC, Zlatan - - 31:29

B CEBIC, Arnes - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 48:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 DRAGULJIC, Sarah - - 2 02:17

12 KONCSEK, Lea - -

14 BURES, Larissa - - 4

19 DRAMAC, Isabell - - 3

28 BURES, Melina - - 1

33 KRENN, Lea - -

41 LISCHKA, Katja - - 4 00:25

46 BERLINI, Elena - - 5

48 NEIDHART, Nina - - 3 2/2

57 HUMER, Fabienne - - 2

75 LISCHKA, Anja - - 15:59

76 MIESBICHLER, Ines - - 2

78 HIRSCH, Nicole - -

84 NUSSBAUMER, Victoria - -

90 THOMAS, Johanna Maria - - 1 1/1

95 PANDZA, Katarina - - 5 2/2

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B HUMER, Karin - -

C KOUMGOUE FIDJEU, Claude

Maurane

- -

D FRITZ CASTRO, Sylvia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 2 Minuten 41 LISCHKA, Katja

Heim 00:26 2 Minuten 30 GELJIC, Manuela

Gast 00:40 0:1 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 01:22 1:1 Tor 5 MARTINOVIC, Kristina

Gast 01:40 1:2 Tor 57 HUMER, Fabienne

Gast 02:17 Verwarnung 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 02:52 1:3 Tor 48 NEIDHART, Nina

Gast 03:34 1:4 Tor 41 LISCHKA, Katja

Gast 04:56 1:5 Tor 57 HUMER, Fabienne

Gast 05:34 1:6 Tor 19 DRAMAC, Isabell

Gast 07:06 1:7 Tor 19 DRAMAC, Isabell

Heim 07:38 2:7 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 08:31 3:7 Tor 30 GELJIC, Manuela

Heim 09:11 Verwarnung 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 09:21 3:8 7m mit Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 09:37 4:8 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 10:25 4:9 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 10:42 2 Minuten 5 MARTINOVIC, Kristina

Heim 11:15 5:9 Tor 4 DOMINOVIC, Andrea

Gast 11:44 5:10 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Gast 13:43 5:11 Tor 28 BURES, Melina

Gast 14:18 5:12 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 15:31 5:13 Tor 19 DRAMAC, Isabell

Gast 15:59 2 Minuten 75 LISCHKA, Anja

Heim 16:14 6:13 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 17:06 6:14 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 17:58 6:15 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 19:01 7:15 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 19:48 7:16 Tor 46 BERLINI, Elena

Gast 20:46 7:17 Tor 14 BURES, Larissa

Heim 21:23 8:17 Tor 18 KATONA, Sophie

Gast 22:30 8:18 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 24:29 8:19 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 25:00 2 Minuten 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 25:00 2 Minuten 11 RUSU, Miruna Elena

Heim 25:49 9:19 Tor 30 GELJIC, Manuela

Gast 26:40 9:20 7m mit Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 28:15 10:20 Tor 30 GELJIC, Manuela

Gast 28:44 10:21 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Heim 29:38 11:21 7m mit Tor 18 KATONA, Sophie

Heim 30:39 11:21 7m ohne Tor 18 KATONA, Sophie

Heim 30:47 2 Minuten 4 DOMINOVIC, Andrea

Gast 30:50 11:22 7m mit Tor 48 NEIDHART, Nina

Heim 31:29 Verwarnung A GOJACIC, Zlatan

Gast 32:09 11:23 7m mit Tor 48 NEIDHART, Nina

Heim 32:37 12:23 Tor 13 JANCIC, Ksenija

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:53 12:24 Tor 41 LISCHKA, Katja

Gast 34:42 12:25 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 35:57 12:26 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 37:09 13:26 7m mit Tor 7 TUSA, Juliana

Gast 37:40 13:27 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 39:03 2 Minuten 13 JANCIC, Ksenija

Gast 39:07 13:28 7m mit Tor 90 THOMAS, Johanna

Maria

Gast 39:15 13:29 Tor 41 LISCHKA, Katja

Heim 39:15 14:29 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 40:23 14:29 7m ohne Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 44:10 14:30 Tor 41 LISCHKA, Katja

Heim 44:37 15:30 Tor 18 KATONA, Sophie

Gast 45:04 15:31 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 46:28 16:31 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

48:00 Auszeit Heim

Gast 48:49 16:32 Tor 95 PANDZA, Katarina
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